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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/97/2015                                                       Brzozów 26.11.2015r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę wyposażenia
            Zakładu Patomorfologii
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/97/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii w okresie gwarancji do 3 dni od zgłoszenia awarii, jeżeli usuniecie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie adaptacji do podłączenia kamery z gwintem typu C i faktorze 1x pozwalającej na wyostrzenie obrazu na monitorze?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
     Odpowiedzi na pytania oraz zmiana wprowadzona w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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